
UCHWAŁA NR VII/8/8/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia woli do podjęcia działań zmierzających do zmiany głównego organizatora 
Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu z Miasta Zabrze na Województwo Śląskie 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 roku, poz. 566), art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 87), ustawy z dnia 21 listopada 
1996 roku o muzeach (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 385) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Wyraża się wolę do podjęcia działań zmierzających do zmiany głównego organizatora Muzeum 
Górnictwa Węglowego w Zabrzu z Miasta Zabrze na Województwo Śląskie. Instytucja kultury będzie 
prowadzona przez Województwo Śląskie i Miasto Zabrze. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku  
Województwa Śląskiego 

 
 

Jacek Jarco 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53083EBC-7A85-4AF5-924C-7EAA8674CE37. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/8/8/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 18 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


